
Men

Clt Name Surname Country Total

1 HEIKKILA Tomi Pekka FIN 98 98 196 96 100 196 392

2 HULKONEN Topi FIN 98 99 197 99 95 194 391

3 HOLMBERG Krister FIN 98 98 196 96 98 194 390

4 GROSSHEIM Kris GER-HS 100 94 194 98 97 195 389

5 LAHDERKORPI Heikki FIN 100 95 195 96 98 194 389

6 TRANCHANT Nicolas FRA 95 96 191 98 98 196 387

7 HEIKKILA Sami FIN 95 97 192 98 93 191 383

8 HYVARINNEN Niklas FIN 96 94 190 94 96 190 380

9 TEPPDALEN Espen NOR 85 96 181 98 99 197 378

10 LEIB Stefan GER-HS 93 92 185 94 98 192 377

11 LE BRUN Fabien FRA 92 97 189 89 97 186 375

12 GERMAIN Benoit FRA 96 98 194 93 88 181 375

13 FASS Torsten GER-HS 99 89 188 88 97 185 373

14 ZEH Sebastian GER 87 96 183 96 93 189 372

15 KRAUSE Carsten GER 94 92 186 91 95 186 372

16 FASS Uwe GER-HS 96 96 192 90 88 178 370

17 SCHÖNSTEINER Tobias GER 90 90 180 91 93 184 364

18 PIEL Wilhelm GER-WSB 82 87 169 84 91 175 344

STAGE 2STAGE 1
50 Meters

CHALLENGE MILLIUS 2018
GRAND PRIX OF LINGOLSHEIM

18 to 21 may 2018
LINGOLSHEIM

France

GRAND PRIX OF LINGOLSHEIM
MIXED 50 M 

18 to 21 may 2008 



Men / Women

Clt Name Surname Country Total
1 HOLMBERG Krister FIN 99 100 99 298 94 97 100 291 589
2 HEIKKILA Tomi Pekka FIN 100 97 97 294 99 95 100 294 588
3 HULKONEN Topi FIN 97 98 100 295 96 95 99 290 585
4 LAHDERKORPI Heikki FIN 97 99 99 295 95 97 97 289 584
5 TRANCHANT Nicolas FRA 97 96 99 292 99 95 97 291 583
6 HEIKKILA Sami FIN 96 99 98 293 94 98 95 287 580
7 JONAS Bedrich CZE 97 97 95 289 96 98 96 290 579
8 HYVARINNEN Niklas FIN 96 100 98 294 92 97 95 284 578
9 GROSSHEIM Kris GER-HS 95 96 96 287 95 96 99 290 577

10 TEPPDALEN Espen NOR 98 98 93 289 96 95 95 286 575
11 JUKL Ondrej CZE 94 97 91 282 97 96 98 291 573
12 KRAUSE Carsten GER 96 95 98 289 90 97 95 282 571
13 LEIB Stefan GER-HS 95 94 96 285 94 96 94 284 569
14 GERMAIN Benoit FRA 95 97 95 287 95 91 94 280 567
15 LE BRUN Fabien FRA 99 95 98 292 94 93 88 275 567
16 FASS Uwe GER-HS 94 98 94 286 89 94 97 280 566 7
17 SCHÖNSTEINER Tobias GER 93 96 97 286 95 92 93 280 566 6
18 VELISEK V'ta CZE 98 98 98 294 87 90 95 272 566
19 ZEH Sebastian GER 97 96 97 290 96 87 91 274 564
20 FASS Torsten GER-HS 93 96 95 284 95 90 94 279 563
21 PIEL Wilhelm GER-WSB 96 91 91 278 81 81 90 252 530

50 Meters
SLOW FAST

GRAND PRIX OF LINGOLSHEIM
50 M 30+30 

18 to 21 may 2018  LINGOLSHEIM



LADIES

Clt Name Surname Country Total
1 LOUIS Florence FRA 92 96 188 95 93 188 376
2 ÖSTREICHER Eva Maria GER 88 87 175 90 91 181 356
3 REH Sarah GER 84 84 168 82 85 167 335

MIXED 10 M

Stage 1 Stage 2

GRAND PRIX 2018  LINGOLSHEIM
RUNNING TARGET 10 M MIXED LADIES 

18 to 21 may 2018



Men

Clt Name Surname Country Total
1 JONAS Bedrich CZE 98 100 198 99 93 192 390
2 HEIKKILA Tomi Pekka FIN 96 96 192 90 100 190 382
3 HULKONEN Topi FIN 97 94 191 94 96 190 381
4 LAHDERKORPI Heikki FIN 95 95 190 95 95 190 380
5 LEIB Stefan GER-HS 93 99 192 91 95 186 378
6 HYVARINNEN Niklas FIN 97 90 187 96 94 190 377
7 GROSSHEIM Kris GER-HS 90 98 188 89 98 187 375
8 SCHÖNSTEINER Tobias GER 94 90 184 94 94 188 372
9 TRANCHANT Nicolas FRA 93 91 184 95 92 187 371 6

10 HEIKKILA Sami FIN 92 94 186 92 93 185 371 3
11 KRAUSE Carsten GER 90 94 184 96 90 186 370
12 FASS Uwe GER-HS 91 96 187 92 88 180 367 6
13 TEPPDALEN Espen NOR 91 92 183 90 94 184 367 4
14 HOLMBERG Krister FIN 95 94 189 95 82 177 366
15 ZEH Sebastian GER 86 95 181 93 91 184 365
16 LE BRUN Fabien FRA 89 91 180 90 86 176 356
17 FASS Torsten GER-HS 85 89 174 90 90 180 354 8
18 VELISEK V'ta CZE 86 89 175 90 89 179 354 3
19 JUKL Ondrej CZE 90 85 175 90 85 175 350
20 DENZEL Alexander GER-HS 89 81 170 87 83 170 340
21 GEBAUER Julian GER 88 85 173 79 87 166 339
22 PIEL Wilhelm GER-WSB 79 80 159 69 82 151 310

MIXED 10 M

Stage 1 Stage 2

GRAND PRIX 2018  LINGOLSHEIM
RUNNING TARGET 10 M MIXED MEN 

18 to 21 may 2018



LADIES

Clt Name Surname Country Total
1 LOUIS Florence FRA 95 92 92 279 90 90 96 276 555
2 ÖSTREICHER Eva Maria GER 94 86 90 270 86 81 84 251 521
3 REH Sarah GER 79 89 91 259 82 84 84 250 509

30 + 30
10 Meters

SLOW FAST

GRAND PRIX OF  LINGOLSHEIM
RUNNING TARGET 10 M 30+30 -

LADIES 
18 to 21 may 2018



Men

Clt Name Surname Country Total
1 JONAS Bedrich CZE 98 96 100 294 94 97 94 285 579
2 HEIKKILA Tomi Pekka FIN 95 96 93 284 97 95 99 291 575
3 HOLMBERG Krister FIN 96 95 97 288 97 93 95 285 573
4 GROSSHEIM Kris GER 96 94 97 287 96 91 91 278 565
5 HEIKKILA Sami FIN 95 94 98 287 91 93 93 277 564
6 LAHDERKORPI Heikki FIN 91 97 96 284 91 95 90 276 560 12

7 HYVARINNEN Niklas FIN 95 91 95 281 93 92 94 279 560 10

8 SCHÖNSTEINER Tobias GER 93 94 95 282 89 95 94 278 560 8

9 LEIB Stefan GER-HS 95 97 97 289 88 96 86 270 559 13

10 HULKONEN Topi FIN 93 95 94 282 90 90 97 277 559 11

11 TRANCHANT Nicolas FRA 94 90 96 280 91 94 94 279 559 10

12 FASS Uwe GER-HS 90 97 94 281 95 90 92 277 558
13 TEPPDALEN Espen NOR 93 97 95 285 91 89 88 268 553
14 KRAUSE Carsten GER 91 93 97 281 85 89 96 270 551
15 ZEH Sébastian GER 97 94 91 282 87 89 92 268 550
16 FASS Torsten GER 93 95 88 276 92 87 88 267 543
17 GEBAUER Julian GER 85 93 94 272 89 86 93 268 540
18 JUKL Ondrej CZE 87 94 96 277 91 84 87 262 539
19 LE BRUN Fabien FRA 88 83 89 260 91 83 93 267 527
20 VELISEK V'ta CZE 87 96 93 276 82 82 85 249 525
21 DENZEL Alexander GER-HS 79 84 93 256 81 90 75 246 502
22 PIEL Wilhelm GER-WSB 85 93 86 264 80 77 72 229 493

30 + 30
10 Meters

SLOW FAST

GRAND PRIX OF LINGOLSHEIM 
RUNNING TARGET 10 M MEN   

18 to 21 may 2018



Men

Clt Name Surname Country men 10m men 50m mixte 10m Total Tot.
1 HEIKKILA Tomi Pekka FIN 575 588 382 98 98 196 96 100 196 392 1937
2 HOLMBERG Krister FIN 573 589 366 98 98 196 96 98 194 390 1918
3 HULKONEN Topi FIN 559 585 381 98 99 197 99 95 194 391 1916
4 LAHDERKORPI Heikki FIN 560 584 380 100 95 195 96 98 194 389 1913
5 GROSSHEIM Kris GER-HS 565 577 375 100 94 194 98 97 195 389 1906
6 TRANCHANT Nicolas FRA 559 583 371 95 96 191 98 98 196 387 1900
7 HEIKKILA Sami FIN 564 580 371 95 97 192 98 93 191 383 1898
8 HYVARINNEN Niklas FIN 560 578 377 96 94 190 94 96 190 380 1895
9 LEIB Stefan GER-HS 559 569 378 93 92 185 94 98 192 377 1883

10 TEPPDALEN Espen NOR 553 575 367 85 96 181 98 99 197 378 1873
11 KRAUSE Carsten GER 551 571 370 94 92 186 91 95 186 372 1864
12 SCHÖNSTEINER Tobias GER 560 566 372 90 90 180 91 93 184 364 1862
13 FASS Uwe GER-HS 558 566 367 96 96 192 90 88 178 370 1861
14 ZEH Sebastian GER 550 564 365 87 96 183 96 93 189 372 1851
15 FASS Torsten GER-HS 543 563 354 99 89 188 88 97 185 373 1833
16 LE BRUN Fabien FRA 527 567 356 92 97 189 89 97 186 375 1825
17 PIEL Wilhelm GER-WSB 493 530 310 82 87 169 84 91 175 344 1677

MIXED 50 M

Stage 1 Stage 2

MILLIUS 2018  
LINGOLSHEIM

RUNNING TARGET 10 M -
50M & MIXED 10 - 50M  

18 to 21 may 2018



Ladies - Boys

Clt Name Surname Country Total
1 ÖSTREICHER Eva Maria GER 94 92 93 279 80 92 89 261 540
2 LOUIS Florence FRA 92 91 90 273 88 95 82 265 538
3 GEBAUER Julian GER 92 90 93 275 81 95 80 256 531
4 DENZEL Alexander GER-HS 85 90 85 260 80 80 77 237 497
5 REH Sarah GER 89 83 91 263 75 79 75 229 492

30 + 30

SLOW FAST

MILLIUS 2018  LINGOLSHEIM
RUNNING TARGET 10 M SCRATCH 

18 to 21 may 2018


